
〇次年度親睦活動委員長　山﨑美津夫会員

 ・「第１会親睦活動定例会」を開催します。
　　 親睦活動委員会以外の方も是非ご参加下さい。
　　  
　　　日時：６月２７日（木）１８時３０分～
　　　場所：シーハーズ
　　　費用：6,000円

〇親睦活動委員長　　　　　　松下　和喜会員

　 ・６月のお誕生日会
  　４日小峰会員　　瀧口会員
  １２日梶川会員
  ２９日野口会員
  １３日辰本（事務局）

創立1993.2.19　　2024.6.20  VOL.31  No.35     1406 

ハイブリット例会

★司会　増田敏雄 会員
点鐘　茶谷龍太 会長★
ロータリーソング「我らの生業」★

　ソングリーダー：   　 ピアノ：瀧口 幹子 会員増田 敏雄 会員
　　　　　　　　　　　　       指揮者：中條 藝立 会員

　出　席　報　告

西尾　猛　幹事

　茶谷龍太 会長 

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

36 30 24 80.00

1. 新年度７月の例会のお知らせが事務局よりメール配
  信されておりますので回答をお願いいたします。
2. 「期末報告書」のご提出を対象の方は期限までによ
  ろしくお願いいたします。

6

幹　事　報　告

ゲ  ス  ト  紹  介

ビ ジ タ ー 紹  介

国際ロータリー第2590地区

川 崎 マリ ーン  ロ ータ リ  ーク ラ  ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 煌蘭 ダイスビル６Ｆ

　　　 TEL：044-245-0018

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL：044-200-9249 FAX：044-200-9252

E-mail marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2023～２4年度 ＲＩテーマ

副会長

小山宏明

会長

茶谷龍太

幹事

西尾　猛
2023-2024年度 RI会長
ゴードン R. マッキナリー

　　　　　　
＊近隣ＲＣからのお知らせ
   
     
〇ありません

　　　　　　＊週報を送ってくださったＲＣ

委 員 会 報 告 

〇ありません

幹　事　報　告

幹　事　報　告 今 後 の 予 定

　森山宏之 会員 

1. 先週は一泊移動例会にご参加されました皆様ありがとう
  ございました。
2. 今週23日(日)「CreateHopeDay」が鶴見の大本山總持寺
  で開催されます。当クラブより鈴木会員、増田(敏)会員、
  林会員、米山奨学生のトゥアン君がご参加予定です。
3. 同日、地区ローターアクト主催「第５回タウンホール例会
  年次活動報告・卒会式」が開催されます。
  当クラブより河口会員、鈴木会員がご参加予定です。
4. 先日、小山副会長と山本会員にお会いしました。
  お元気でしたがご体調によりなかなか例会へのご出席が
  難しいということでしたが次年度も在籍していただけるとの
  ことでした。

○国際ロータリー第2590地区
　 第１グループガバナー補佐
　 北條　裕明　様
　 （川崎南ロータリークラブ）

○ありません

　石田　生 会員 

〇6月27日 三役　退任挨拶
～新年度～　　　　  
〇7月 4日 三役　就任挨拶
〇 　 11日 理事役員・委員長　就任挨拶

○国際ロータリー第2590地区
　 第１グループ次年度ガバナー補佐
　 小早川　和秀　様
　 （川崎幸ロータリークラブ）

2 86.67

　会　長　報　告 　茶谷龍太 会長 

HappyBirthday



　本日のニコニコ       64,000円

　累計金額               645,700円

本 日 卓 話 小山宏明 副会長ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ

◆野口会員
 先日の移動例会、コロナでドタキャンいたしました。
 茶谷会長のラストイベントでしたので出席できず残念。
 キャンセル料が戻ってきましたのでニコニコへ。
◆山本会員
    皆様方との出会いと友情に何時も感謝をしております。
 例会に出席出来ず残念です。すみません。
◆増田(敏)員
 いよいよ茶谷年度のフィナーレが近づいて参りました。
 会員各位のご協力で元気いっぱいながら規律正しい例会運営
 が出来ました事、感謝申し上げます。
 北條AG、小早川次年度AG本日はご来訪ありがとうございます。
◆轟会員
 今期、来期、ガバナー補佐ようこそ。ありがとうございます。 
◆河口会員
 小早川さん、北條さん本日はようこそ川崎マリーンRCへ御来訪
 いただきありがとう御座います。色々とお世話に成ります。
◆鈴木会員
 北條AG、小早川次年度AGようこそお越し下さいました。
 本日は平和フェローのZOOMに参加してまいりました。
 鬼嶋委員長のすばらしいお話でした。
◆小枝会員
 各委員長の皆様、１年間ご苦労様でした。
 あと数日、テキトウにやって下さい。
◆増田(洋)会員
 理事をしている協会の総会に出席します。
◆山﨑会員
 先日の一泊移動例会へ参加の皆様おつかれ様でした。
 各委員長の皆様１年間ご苦労様でした。
◆松下会員
 一泊移動例会、おつかれ様でした。
◆石田(生)会員
   先日の一泊移動例会お疲れ様でした。とても楽しい会でした。
◆森山会員
 人生初ナイスバーディー
◆小松崎会員
 役員・理事・各委員長の皆様、一年間有難うございました。
◆茶谷会長　西尾幹事
 一泊移動例会にご参加のみな様お疲れ様でした。
 北條様、小早川様いらっしゃいませ。
 当クラブの例会を御堪能下さいませ。
◆小山副会長
 役員・理事・各委員長の皆様一年間お世話になりありがとう
 ございました。

本 日 の 卓 話

　　

★国際ロータリー第2590地区 第１グループ ガバナー補佐
　 北條 裕明 様　（川崎南ロータリークラブ）

   本日は、次年度ガバナー補佐の小早川和秀さんと共に訪問さ
 せ       ていただきました。
 茶谷会長率いる今期も残り少なくなって参りましたが、実り多き
 有意義な一年であったと拝察いたします。
 一年間お世話になりまして誠にありがとうございました。

★国際ロータリー第2590地区 第１グループ 次年度ガバナー補佐
　 小早川 和秀 様　（川崎幸ロータリークラブ）

 川崎マリーンロータリークラブの皆様こんにちは
 来期第１グループガバナー補佐を拝命いたしました小早川です。
 どうぞよろしくお願いいたします。

クラブ会報担当委員：林　伸 彦

『 理事役員・委員長退任挨拶 』 

奉仕プロジェクト委員長

宮本　欣淳　  会員

　　
 

会場監督(ＳＡＡ)

増田　敏雄 　 会員

　　
 

親睦活動委員長

松下　和喜 　会員 

　　
 

・ロータリ財団　米山支援委員長
・戦略計画委員長

伊藤　恒満　　会員 

　　
 

１年間
お疲れさまでした。


	ページ 1
	ページ 2

